ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 января 2025 года                                                        № 88/791

О досрочном прекращении полномочий членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса № 812

Рассмотрев письменные заявления членов участковой избирательной

комиссии избирательного участка №812 о досрочном прекращении их

полномочий как членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»  и  части 6 статьи 29 областного закона Ленинградской области

от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и

избирательных участках в Ленинградской области» территориальная

избирательная комиссия Сланцевского  муниципального района

Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Досрочно освободить от исполнения полномочий членов участковой

избирательной комиссии избирательного участка  № 812 с правом

решающего голоса на основании личного заявления:

- Александрову Наталью Павловну,

- Малаховскую Ларису Валерьевну,

- Богданову Ирину Николаевну.

2. Копию настоящего решения направить в участковую избирательную

комиссию  избирательного участка  № 812 для сведения.

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии А.В.Блохину.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района       Г.А. Семёнова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района       А.В. Блохина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 января 2025 года                                                        № 88/792

О досрочном прекращении полномочий членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса № 798

Рассмотрев письменное заявление члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №798 о досрочном прекращении его

полномочий как членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»  и  части 6 статьи 29 областного закона Ленинградской области

от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и

избирательных участках в Ленинградской области» территориальная

избирательная комиссия Сланцевского  муниципального района

Ленинградской области РЕШИЛА:

4. Досрочно освободить от исполнения полномочий члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка  № 798 с правом

решающего голоса на основании личного заявления:

- Кохнович Марию Александровну.

5. Копию настоящего решения направить в участковую избирательную

комиссию  избирательного участка  № 798 для сведения.

6. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии А.В.Блохину.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района       Г.А. Семёнова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района       А.В. Блохина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 января 2025 года                                                         №88/793

Об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 823

           В связи с переменой фамилии  Филимоновой Алёны Юрьевны на

фамилию «Жилинская» на основании свидетельства о заключении брака №V-

ИК №862416 выданного 95000824 Отдел №1 Управления ЗАГС по

Раменскому городскому округу и городскому округу Бронницы

Министерства социального развития Московской области 15.10.2024 года,

территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального

района Ленинградской области РЕШИЛА:

            1.  Внести изменения в решение территориальной избирательной

комиссии от 26.05.2023 года №38/279 «О формировании участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 823»,  заменив фамилию

«Филимонова» на фамилию «Жилинская».

          2. Выдать  Жилинской А.Ю. удостоверение члена комиссии с правом

решающего голоса.

          3. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию №823 для сведения.

          4. Опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии

Ленинградской области в разделе «Территориальная избирательная комиссии

Сланцевского муниципального района».

5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии А.В.Блохину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                       Г. А. Семенова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                       А.В. Блохина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        22 января  2025 года                                               №88/794

О досрочном прекращении полномочий члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса

 В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и  части

6 статьи 29 областного закона Ленинградской области от 15 мая 2013 года №

26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в

Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия

Сланцевского  муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия  члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка  № 823 с правом решающего голоса

Соловьевой Веры Федоровны в связи со смертью.

2. Копию настоящего решения направить в участковую

избирательную комиссию избирательного участка  № 823 для

сведения.

3. Опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии

Ленинградской области в разделе «Территориальная избирательная

комиссии Сланцевского муниципального района».

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии А.В.Блохину.

 Председатель территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                                  Г. А. Семёнова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                               А.В. Блохина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 января 2025 года                                                         №88/795

Об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 816

           В связи с переменой фамилии  Власовой Марии Вячеславовны на

фамилию «Шарунова» на основании свидетельства о расторжении брака №I-

ВО №858529 выданного 94700015 Отделом записи актов гражданского

состояния администрации муниципального образования Сланцевский

муниципальный район Ленинградской области 02.12.2024 года,

территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального

района Ленинградской области РЕШИЛА:

            1.  Внести изменения в решение территориальной избирательной

комиссии от 26.05.2023 года №38/273 «О формировании участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 816»,  заменив фамилию

«Власова» на фамилию «Шарунову».

          2. Выдать  Шаруновой М.В. удостоверение члена комиссии с правом

решающего голоса.

          3. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию №816 для сведения.

          4. Опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии

Ленинградской области в разделе «Территориальная избирательная комиссии

Сланцевского муниципального района».

5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии А.В.Блохину.

 Председатель территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                              Г. А. Семенова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                          А.В. Блохина